АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28  февраля 2013 года

           №  25
О  соблюдении ограничений, налагаемых на гражданина,
замещавшего должность муниципальной службы

в Администрации Приволжского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 года № 45 «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области»,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что граждане, замещавшие должности, включенные в Перечень должностей муниципальной службы с высоким риском коррупционных проявлений в Администрации Приволжского сельского поселения, в течение двух лет со дня увольнения с  муниципальной службы,  соблюдают  ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении ими трудового или гражданско-правового договора в соответствии с Порядком соблюдения ограничений, налагаемых на гражданина, замещавшего должность государственной гражданской службы Ярославской области или должность муниципальной службы в Ярославской области, при заключении им трудового или гражданско-правового договора, утвержденным Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 года № 45 «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области».

2. Начальнику организационного отдела Администрации Приволжского сельского поселения руководствоваться Порядком соблюдения ограничений, налагаемых на гражданина, замещавшего должность государственной гражданской службы Ярославской области или должность муниципальной службы в Ярославской области, при заключении им трудового или гражданско-правового договора, утвержденным Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 года № 45 «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области».

3. Считать утратившим силу постановление Администрации Приволжского сельского поселения от 27.09.2010 года № 174 «О мерах по реализации  отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Волжские зори»  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2013 года.

Глава Приволжского сельского поселения

Е.Н. Коршунова